
 

 

 

PLNÁ MOC 

Já, ………………………………………………………………………………………….., člen I. Golf Club Most, z.s., registrační  

číslo 022-…………………………, zplnomocňuji pana/paní ………………………………………………………….……………….  

k zastupování a výkonu členských práv v plném rozsahu, na shromáždění členů I. GCM, které se koná       

17. 04. 2023 na hřišti I. Golf Club Most, z.s., Skyřická 44, 434 01 Most. 

 

V ……………………………………………   Jméno hůlkovým písmem ………………….……………………… 

 

Podpis zmocnitele ……………….…………………………………… 

Pozn. Každý zmocněnec na shromáždění členů může disponovat pouze jedinou plnou mocí a zastupovat 

tak jediného člena I. GCM s hlasovacím právem. 

 

 

 

 

PLNÁ MOC 

Já, ………………………………………………………………………………………….., člen I. Golf Club Most, z.s., registrační  

číslo 022-…………………………, zplnomocňuji pana/paní ………………………………………………………….……………….  

k zastupování a výkonu členských práv v plném rozsahu, na shromáždění členů I. GCM, které se koná       

17. 04. 2023 na hřišti I. Golf Club Most, z.s., Skyřická 44, 434 01 Most. 

 

V ……………………………………………   Jméno hůlkovým písmem ………………….……………………… 

 

Podpis zmocnitele ……………….…………………………………… 

Pozn. Každý zmocněnec na shromáždění členů může disponovat pouze jedinou plnou mocí a zastupovat 

tak jediného člena I. GCM s hlasovacím právem. 


